АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЮХЧЕНСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 октября  2023 г.                                                                                               № 27
д. Занюхча
О повышении (индексации) окладов (должностных окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и по профессиям рабочих казенных учреждений муниципального образования «Нюхченское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Архангельской области от 17 августа 2023 года № 73–у «О повышении (индексации) окладов (должностных окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской Архангельской области, работников, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих, в государственных органах Архангельской области и о внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области» администрация муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры окладов (должностных окладов) работникам, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и по профессиям рабочих казенных учреждений муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

2. Обеспечить исполнение пункта 1 настоящего постановления в порядке, предусмотренном трудовым законодательством. Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.
И.о. главы администрации
МО «Нюхченское»                                                                                 А.В.Исакова